
 
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SEGRETERIA E SERVIZI ALLE PERSONE 
N°297 del 03/12/2021 registro generale 

N.97 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

SVINCOLO DI SOMME IMPEGNATE E NON UTILIZZATE CON 

DETERMINAZIONE N.  172 del 09.08.2021.      
 

 

L’anno duemilaventuno addì tre del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°297 del 03/12/2021 

Oggetto: SVINCOLO DI SOMME IMPEGNATE E NON UTILIZZATE CON DETERMINAZIONE 

N.  172 del 09.08.2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 30/12/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2021/2022/2023; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 30/12/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2021-2022-2023; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 del 28/04/2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 21/05/2021 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2021-2023; 

 

Richiamate la deliberazione di G.C. n. 74 del 30.07.2021 ad oggetto: “PROGETTI DI 

PARTECIPAZIONE ATTIVA "CITTA' DI SUSA: GIOVANI PROTAGONISTI" - ASSEGNAZIONE 

CONTRIBUTO ALLA SQUADRA VOLONTARI A.I.B. DI SUSA.”  e la propria determinazione 

n. 172 del 9.08.2021 con la quale si impegnava la somma di € 4.000,00 sul Bilancio di 

Previsione 2021/2023 al cap. 50/4/1 a favore dell’Associazione SQUADRA VOLONTARI 

A.I.B. DI SUSA, imp. 452/2021, per la realizzazione del suddetto progetto; 

 

Dato atto che con documentazione del 5.10.2021, acclarata al protocollo comunale al n. 

11674 in data 15.11.2021, è stata trasmessa dal Gruppo A.I.B. la rendicontazione a 

consuntivo; 

 

Visto il proprio atto di liquidazione n. 321/116 del 16/11/2021; 

 

Rilevato che si è verificata una economia di spesa impegnata con la suddetta determina 

ammontante ad € 2.041,83; 

 

Ritenuto di poter svincolare la somma di € 2.041,83 dall’imp. n. 452/2021 al fine di 

poterla utilizzare per eventuali ulteriori interventi che si andranno a necessitare; 

 

Visti il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di svincolare la somma economizzata di € 2.041,83 dall’imp. n. 452/2021 assunto 

con determina n. 172 del 09/08/2021. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


